
1

INTERNAL

DODATEK č. 1
ke Kupní smlouvě na dřevní hmotu č. 2021/P/99/220304

ze dne 26. března 2021 (dále též jen „smlouva“)

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII,
vložka 540
zastoupený obchodním ředitelem Ing. Radovanem Srbou,

(dále jako „prodávající“)

a

ŠKO-ENERGO, s.r.o.
IČO: 616 75 938, DIČ: CZ61675938
se sídlem tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 38550
zastoupená jednateli Ing. Jaromírem Vorlem a Ing. Tomášem Kubínem

(dále jako „kupující“)

(prodávající a kupující dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako
„smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě na dřevní
hmotu č. 2021/P/99/220304 ze dne 26. 3. 2021 (dále jen „dodatek“):

I.
Předmět dodatku

Smluvní strany ujednaly v souladu s ustanovením čl. XII. odst. 2 smlouvy následující změny
smlouvy:
§ čl. II. (Množství a dodací období) odst. 1, věta první smlouvy se mění a nově zní takto:

„1.   Celkové množství dřevní hmoty k dodání / odběru za celou dobu trvání této smlouvy
činí  m3 s tolerancí -10 %.“

§ v tabulce v čl. II. (Množství a dodací období) odst. 2 smlouvy se za sloupec s názvem „rok
2023“ doplňuje nový sloupec pro rok 2024 následujícího znění:

rok 2024
1.Q (m3)
2.Q (m3)
3.Q (m3)
4.Q (m3)

Celkem (m3)



2

INTERNAL

§ v čl. V. (Cena a platební podmínky) odst. 2 smlouvy se za písm. c) vkládá nové písm. d),
které zní takto:

„d)  Kč/GJ bez DPH, která je platná od 01.01.2024 do 30.06.2024.“

§ čl. XI. (Doba trvání smlouvy, ukončení smlouvy, další ujednání) odst. 1 smlouvy se mění
a nově zní takto:

„1.   Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 30. 6. 2024.“

II.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany ujednaly, že ostatní ustanovení smlouvy, tj. veškerá práva a povinnosti
smlouvou upravená, s výjimkou ustanovení výslovně specifikovaných v tomto dodatku,
zůstávají nezměněna, a i nadále se řídí smlouvou.

2. Tento dodatek a právní poměry z něho vzešlé se řídí právním řádem České republiky,
zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje platným
uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, je tento
dodatek uzavírán elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné podobě
a je vyhotoven v počtu 2 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá ze smluvních
stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, porozuměly
všem jeho ustanovením, používaným pojmům i obratům a s celým jeho obsahem, který
vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, souhlasí, což níže stvrzují svými podpisy.

V Hradci Králové dne __________ V Mladé Boleslavi dne ____________

za prodávajícího: za kupujícího:

……………………………………                       …………………………………….........
Ing. Radovan Srba                                                  Ing. Jaromír Vorel
obchodní ředitel  jednatel
Lesy České republiky, s.p.                                    ŠKO-ENERGO, s.r.o.

 …………………………………….........
Ing. Tomáš Kubín

 jednatel
ŠKO-ENERGO, s.r.o.




